
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 31 

 

28 януари  2022 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 220 

 

ОТНОСНО: Приемане на План за работата на Общински съвет – Вълчедръм през 2022 г. 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 59, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на 

Общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 

във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Приема План за работата на Общински съвет - Вълчедръм през 2022 г., съгласно 

приложението. 

2. Организацията и контрол по изпълнение на Плана се възлага на Председателя на 

ОбС, който периодично може да внася предложение за изменение и допълнението му. 

3. Възлага на Кмета на общината в съответствие с разпоредбите на чл. 29 буква “а” и 

чл. 44, ал. 1, т. 16 от ЗМСМА, чрез общинската администрация да осигури организационно-

техническата подготовка за организацията и провеждането на заседанията на ОбС в 

съответствие с Плана, в т.ч. и раздаването на материалите по обсъжданите въпроси. 

 

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от 

присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 12. 

Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 

 


